COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 6°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE g’l 03 0'”‘ 2013

Reg.n. {51‘ Prot. Gen.
Reg.n. lﬁﬂ Sett. 6°

OGGETTO: Modifica determina n. 607 del 19.08.2010. Intestazione suolo cimiteriale

IL CAPO SETTORE 6°
PREMESSO che con determina n. 607 del 19.08.2010 si modificava la delibera di C.R. n.
162 del 3.03.1993 nel senso di intestare la concessione dei lotti cimiteriali nn. 710-711-685 di
complessivi mq. 9 , ubicati nella 4° Sez. Adulti, ai sigg.: Parano Maria nata il 3.08.1934,
Spitaleri Maurizio nato il 4.11.1959 e Spitaleri Narsea nata il 20.08.1946;
CHE , pertanto, con rep. n. 8256 del 26.08.2010 veniva stipulato il relativo atto a favore dei
sopracitati richiedenti;
CHE con nota prot. n. 18457 del 29.08.2013 i sopracitati concessionari fanno richiesta di
modificare I’atto rep. n . 8256/2010 nel senso di intestare la concessione del suolo cimiteriale,
di cui sopra, solo alla sig.ra Parano Maria stante la rinuncia degli altri concessionari Spitaleri
Narsea e Spitaleri Maurizio;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA la nota prot. n. 18457 del 29.08.2013 ;
RITENUTO di poter accogliere la superiore richiesta in virta del comma 5° dell’art.50 del
Regolamento vigente;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;
DETERMINA
1) Per quanto in premessa, modificare la determina n. 607 del 19.08.2010  nel senso di
intestare la concessione dei lotti 710-711 e 685 di complessivi mq. 9 ubicati nella 4°
Sezione adulti — V.le S. Giuseppe — solo alla sig.ra Parano Maria nata a Leonforte il
03.08.1934, stante la rinuncia per sé e per i propri aventi causa degli altri concessionari :
Spitaleri Maurizio nato ad Enna il 4.11.1959 e Spitaleri Narsea nata a Leonforte il
20.08.1946 ;
2) Procedere alla stipula del nuovo atto previo pagamento di tutte le spese contrattuali;

Il Respons el Servizio
( id\Pistone)

IL CARO
(Ing.




	00000001

